Styczen 2016

data kwota | cel nadawca/odbiorca saldo
2-01-2016 | -758,00 zt | Optata ksiegowa VI - X 2015 47 411,38 zt
Karma i zwir dla kotéw w domach
4-01-2016| -305,20 zt tymczasowych Zooplus 47 106,18 7t
4-01-2016| -741,16 zt|Karma - 701,16, zwir — 40 do kociarni Zooplus 46 365,02 zt
n1. Joanna i Grzegorz L.
4-01-2016 60,00 2t | Obloczek Starachowice 46 425,02 zt
4-01-2016 25,00 zt | Wasyl Andrzej D. - od Hatsu 46 450,02 zt
4-01-2016 30,00 zt| Nellek Monika H-T. Leszno 46 480,02 zt
4-01-2016 50,00 zt | Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec Sw. 46 530,02 zt
4-01-2016 50,00 zt| Koty P. Marzenki — adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 46 580,02 zt
4-01-2016 25,00 zt | Oboczek Monika D. tédz 46 605,02 zt
4-01-2016 30,00 zt| Czarny Mis Aldona G. 46 635,02 zt
30-Gadka, 30-Mis, 30-Szczoch, 30- . Lz
>-01-2016 170,00 2| oy 1y yrka, '30-Niunia, 20-Frania Monika D. todz 46 805,02 zt
5-01-2016| 100,00 zt | DT pandadp Krystyna N. Pabianice 46 905,02 zt
5-01-2016 34,00 zt | Kalendarz Przemiany Monika M. Kielce 46 939,02 zt
5-01-2016 30,00 zt | Wasyl - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 46 969,02 zt
N1 50 Radogoszcz, 25 Obtoczek, 25 Sugar -
5-01-2016| 100,00 zt vegilia Anetta K. 47 069,02 zt
5-01-2016 10,00 zt | Gadka - b.Sis Anetta K. 47 079,02 zt
5-01-2016| -597,78 zt | Czynsz kociarnia ARA Marketing 46 481,24 zt
5-01-2016| -37,10 zt|wysytki 46 444,14 zt
5-01-2016| -410,00 zt | Granat - leczenie Amicus 46 034,14 zt
5-01-2016 -60,00 zt | Granat - czipowanie Amicus 45 974,14 zt
52,- Pati
113,50 - Bolek i Lolek
50,- Fundusz budkowy
164,- Filomena
325,- Kociaki z Radogoszcza
306,50 - Gadka
141,- Hotelik
247,- Kobaltowe kociaki
156,- Niunia
45,- Plum
17,50 - Stempel
65,- Wasyl
7-01-2016 2 746’42(1 62,- Kociarnia - ogdlne PayU Allegro
5,50 - Agatka
22,- Balbinka i Pty$
10,- Frania
25,- Konstancja
10,- Mietka
68,- Nellek
36,- Sugar
5,- Astronautéw
88,- Zyta
732,40 - cele ogdlne
2746,40 zt
48 720,54 zt
7-01-2016 5,00 zt | Kotylion Edyta W. Gdynia 48 725,54 zt
7-01-2016 30,00 zt | Chmurka Ewa R. tédz 48 755,54 zt
7-01-2016 30,00 zt | Balbinka i Ptys - adopcja wirtualna Justyna H. £édz 48 785,54 zt
7-01-2016 10,00 zt | Gadka - b.Sis kocka 48 795,54 zt
7-01-2016| 200,00 zt| Kotylion Kamila L-N Swidwin 48 995,54 zt
7-01-2016 25,00 zt | Nellek - btyskotki - allegro Elzbieta S. Pabianice 49 020,54 zt




7-01-2016| -781,00 zt| Czarny Mis Klinika Szulca 48 239,54 z

7-01-2016 34,00 zt | Kalendarz Przemiany Jacek C. Czestochowa 48 273,54 zt

8-01-2016| 100,00 zt| Koty Joli Dworcowej anonimowy darczynca 48 373,54 zt

8-01-2016| 200,00 z mf‘u'n"'igze”ie: Obloczek, Chmurka, MuMu, 1 5 onimowy darczyrica 48 573,54 71

8-01-2016 10,00 zt | Kotylion Marzena R. Lédz 48 583,54 zt

8-01-2016 34,00 zt| Kalendarz Przemiany Katarzyna K. Czarnowasy 48 617,54 zt

8-01-2016 84,00 zt | Kalendarz Przemiany Joanna Z. Koszalin 48 701,54 zt

8-01-2016 -38,50 zt | Wysyiki kalendarzy 48 663,04 zt

8-01-2016 34,00 zt| Kalendarz Przemiany Elzbieta P-K Brodnica 48 697,04 zt

8-01-2016 30,00 zt| Sugar Ewa L. Lodz 48 727,04 zt

8-01-2016 25,60 zt | Gadka - b.Sis Joanna N. 48 752,64 zt

8-01-2016 30,00 zt | Fiotek Ewa L. kodz 48 782,64 zt

8-01-2016| 220,00 zt | Czarny Mis Marta G. £odx 49 002,64 z
11-01-2016 30,00 zt | Kalendarz Przemiany Monika W. to6dz 49 032,64 zt
11-01-2016 15,00 zt | Kotylion Sebastian R. 49 047,64 zt
11-01-2016 10,00 zt | MuMu Radostagw S. Czestochowa 49 057,64 7t
11-01-2016| -83,00 zt| Wysytki kalendarzy 48 974,64 zt
11-01-2016| -461,28 zt | Mat. Do remontu kociarni 48 513,36 zt
11-01-2016 59,00 zt | Kalendarz Przemiany Magdalena K. t6dz 48 572,36 zt
11-01-2016| 60,00 zt| Czarni Bracia z Sokolnik ?:A'S:Z ZKFZVSZtOf K. 48 632,36 24
11-01-2016| -176,29 zt | Art do remontu kociarni 48 456,07 zt
11-01-2016| -27,70 zt| Wysyiki allegro 48 428,37 zt
12-01-2015 15,00 zt | Szczoch Monika G. tédz 48 443,37 zt
12-01-2015 25,00 zt| Szczoch - b.andorka staruszka 48 468,37 zt
12-01-2015| 120,00 2t gggiziflft)rzeby ( Obtoczek, Frania, Niunia, ,(Ahl;;gﬁ”gtg)ublin Irlandia " 588:37 »
12-01-2015 15,00 zt | Chmurka - b.Sis duszek686 48 603,37 zt
12-01-2015 30,00 zt| Szczoch Aldona G. 48 633,37 zt
12-01-2015 50,00 zt| Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 48 683,37 zt
13-01-2016| -49,00 zt| Koty z Zaktadu Pracy Cztery tapy 48 634,37 zt
13-01-2016| -237,00 zt | Frania - sterylizacja i operacja przepukliny | Cztery tapy 48 397,37 zt
13-01-2016 | -174,00 zt| Niunia - sanacja zebow Cztery tapy 48 223,37 zt
13-01-2016 | -370,00 zt hsqgetrgfdisz;acje(B), kastracje(2) koty z Cztery tapy 47 853,37 4
13-01-2016 -66,00 zt| Frania — badania krwi Cztery tapy 47 787,37 zk
13-01-2016| -44,00 zt| Obtoczek Cztery tapy 47 743,37 z
13-01-2016 65,00 zt | Koty Joli Dworcowej Ewal 47 808,37 zt
13-01-2016 15,00 zt | Czarny Mi$ - od Misiuni Jakub Ch. 47 823,37 zt
13-01 2016 61,00 zt | Chmurka - b.Sis Joanna N. 47 884,37 zt
13-01-2016 10,00 zt | Czarny Mis Jolanta P. Gryfino 47 894,37 zt
13-01-2016 21,80 zt| bazarek miau Agnieszka M. Ktodzko 47 916,17 zt
13-01-2016 10,00 zt | Szczoch Jolanta P. Gryfino 47 926,17 zt
13-01-2016| 120,00 zt|Batuckie podwdrko - adopcja wirtualna Aleksandra K. Dzierzoniéw 48 046,17 zt
13-01-2016 22,00 zt| Koty Joli Dworcowej Jolanta W. t6dz 48 068,17 zt
14-01-2016 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 48 103,17 zt
14-01-2016 | -330,00 zt| MuMu Klinika Szulca 47 773,17 z
14-01-2016| -87,00 zt|Alexis Klinika Szulca 47 686,17 zt
14-01-2016 20,00 zt | Kotylion Iwona L. Sliwice 47 706,17 zk




15-01-2016| -341,76 zt| Karma i zwir dla kotow w dt Zooplus 47 364,41 zt
15-01-2016 | -318,04 zt| Karma i zwir dla kotow w dt Zooplus 47 046,37 zt
15-01-2016| -476,72 zt| Karma dla kotéw wolno zyjacych Zooplus 46 569,65 zt
15-01-2015 50,00 zt| Obtoczek Anna B. Ptonsk 46 619,65 zt
15-01-2016 1 700’02(1 Kociarnia Kotyliona — PayPal Katarzyna i Maciej M. 48 319,65 zt
15-01-2016 30,00 zt| Koty z Zaktadu Pracy Joanna N. todz 48 349,65 zt
15-01-2016 25,00 zt | Kotylion Ewelina B. £6dz 48 374,65 zt
15-01-2016| 299,10 zt| Wysytki - allegro PayU Allegro 48 673,75 zt
18-01-2016| -210,68 zt| Karma dla kotéw w dt Zooplus 48 463,07 zt
18-01-2016| -237,20 zt | Karma dla kotow w dt Zooplus 48 225,87 zt
18-01-2016 | -206,72 zt| Karma dla kotéw w dt Zooplus 48 019,15 zt
18-01-2016| -137,85 zt | Mat do remontu kociarni 47 881,30 zt
18-01-2016 | -901,65 zt ?;;qiic[?’]rOdUKCJl budek dla kotow wolno Styromax 46 979,65 2
18-01-2016| -443,00 zt| Karma dla kotow Joli Dworcowej Zooplus 46 536,65 zt
18-01-2016 30,00 zt| Czarny Mis Mirostawa W. Szczecin 46 566,65 zt
18-01-2016 25,00 zt | Kotylion Elzbieta S. £odz 46 591,65 zt
18-01-2016 20,00 zt| Czarny Mis Joanna Sz. Jabtonna 46 611,65 zt
18-01-2016 34,00 zt | Kalendarz Przemiany Anna t. Zgierz 46 645,65 zt
18-01-2016 20,00 zt| Szczoch - b.andorka atla 47 065,65 zt
18-01-2016 59,00 zt| Kalendarz i torba Adam, Natalia K. £6dz 47 124,65 zt
18-01-2016 20,00 zt| Dymek z Kobaltowej Marta M. tédz 47 144,65 zt
18-01-2016 30,00 zt| Kotylion Karolina S. Tuszyn 47 174,65 zt
18-01-2016| -21,40 zt| Wysytki allegro 47 153,25 zt
19-01-2016 30,00 zt| Czarny Mis Radostaw S. Czestochowa 47 183,25 7t
19-01-2016| -313,56 zt| Karma dla kotéw w dt Zooplus 46 869,69 zt
19-01-2016 35,00 zt| Kalendarz Przemiany Monika W. £odz 46 904,69 zt
20-01-2016 20,00 zt| Kotylion - od Owiduiusza i ekipy Monika D. £ddz 46 924,69 zt
20-01-2016 35,00 zt| Szczoch - b.andorka kocka 46 959,69 zt
20-01-2016 -23,50 zt | Wysyiki allegro 46 936,19 zt
20-01-2016 50,00 zt| Dymek z Kobaltowej Katarzyna K. £odz 46 986,19 zt
21-01-2016 50,00 zt | Dymek z Kobaltowej - b.Sis Joanna N.

47 036,19 zt




45,- Franio

10,- Fredzia i Gwidon
9,- Hotelik

133,- Kobaltowe kociaki
15,- Koty z Pomorskiej
12,- Lady Funia

35,- Miecia

223,- Nellek

60,- Niunia

300,50 - Obtoczek
141,- Radogoszcz

21-01-2016 1 627’429+ 30,- Schronisko PayU Allegro

109,- Stempel

110,- Sugar

30,- Wasyl

45,50 - Alicja

82,99 - Agatka

10,- Iwo

50,- Filomena

126,50 - Czarny Mi$

50,- sterylizacje Widzew

1627,49 48 663,68 zt
21-01-2016 70,00 zt| Szczoch — b.andorka Kasiek252 48 733,68 zt
22-01-2016 84,00 zt | Kalendarz Przemiany Konrad J. Gdansk 48 817,68 z
25-01-2016 | 300,00 zt | Dymek z Kobaltowej Sanna | Greegorz L 49 117,66 2t
25-01-2016 20,00 zt | Koty P. Marzenki Radostaw S. Czestochowa 49 137,68 zt
25-01-2016 8,00 zt | Obtoczek - b.Sis Maupa 49 145,68 zt
25-01-2016 26,00 zt| Obtoczek - b.Sis isiaja 49 171,68 zt
25-01-2016 34,00 zt| Kalendarz Przemiany Justyna W. 49 205,68 zt
25-01-2016 | -229,00 zt| Obtoczek Cztery tapy 48 976,68 zt
25-01-2016 -47,00 zt | Obtoczek — wymaz z nosa 48 929,68 zt
25-01-2016 -49,90 zt | Wysyiki kalendarzy 48 879,78 zt
25-01-2016 -70,70 zt | wysyiki 48 809,08 zt
25-01-2016| -14,99 zt| Mat do produkcji budek 48 794,09 zt
25-01-2016 25,00 zt| Szczoch - b.andorka mgj 48 819,09 z
25-01-2016| -24,70 zt| Wysytki allegro 48 794,39 zt
26-01-2016 20,60 zt | Obtoczek - b. Sis Joanna N. 48 814,99 zt
26-01-2016 1 688’52 Program partnerski Zooplus Zooplus 50 503,49 zt
26-01-2016| -321,12 zt|Karma i zwir dla dt Zooplus 50 182,37 zt
26-01-2016 | 100,00 zt| Niunia — adopcja wirtualna Maciej K. Wtoctawek 50 282,37 zt
26-01-2016 -5,00 zt| optata za prowadzenie rachunku BGZ 50 277,37 zt
27-01-2016 | -735,35 zt| Virkon i maty dezynfekcyjne do kociarni Fermo 49 542,02 zt
27-01-2016 339,60 zt| 2MI" -~ 200, i transportery = 139,60 do | 755, 49 202,42 4
27-01-2016| 10,00 zt| Dymek z Kobaltowej E'Zai:giz?cz Czechowice 49 212,42 2
27-01-2016| -568,00 zt | Wasyl - leczenie ( X 2015 - 1.2016) Cztery tapy 48 644,42 zt
27-01-2016| -53,00 zt| Chmurka Cztery tapy 48 591,42 zt
28-01-2016 30,00 zt | Kalendarz Przemiany MonikaX 48 621,42 zt
28-01-2016| -37,58 zt| Art do remontu kociarni 48 583,84 zt
28-01-2016| -381,00 zt| Sambor ['] Cztery tapy 48 202,84 zt
28-01-2016 -62,00 zt| MuMu Cztery tapy 48 140,84 zt
28-01-2016 34,00 zt| Kalendarz Przemiany Anna Ch. to6dz 48 174,84 zt
29-01-2016 30,00 zt| Ptys$ - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 48 204,84 zt




29-01-2016 40,00 zt | Kotylion Matgorzata O. W-wa 48 244,84 zt
29-01-2016| -30,80 zt| Wysytki allegro 48 214,04 zt
29-01-2016 30,00 zt | Kalendarz Przemiany Zyta Felic 48 244,04 zt
31-01-2016 | -299,00 zt | szafki do kociarni 47 945,04 zt
31-01-2016| -279,72 zt| Wyktadzina do hoteliku 47 665,32 zt
31-01-2016| -361,00 zt| Zlewozmywak i bateria do kociarni 47 304,32 zt
31-01-2016| -44,90 zt| Wysytki allegro 47 259,42 zt
31-01-2016| -13,98 zt|Leki dla Obtoczka 47 245,44 zt

Suma na koniec m-ca

47 245,44 zt




